
令和２年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月2日 5,740,000 円

鋼構造及びコ
ンクリート

10:00 80.00 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月2日 4,348,000 円

河川、砂防及
び海岸・海洋
／農業土木

10:30 79.47 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月2日 3,862,700 円

河川、砂防及
び海岸・海洋
／農業土木

11:00 79.94 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月5日 1,585,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
14:30 99.75 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月5日 2,437,715 円

補償関係コン
サルタント

15:00 79.66 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月5日 1,256,000 円

補償関係コン
サルタント

15:30 79.49 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月5日 2,196,000 円

測量 16:00 90.00 ％

フジ産業（株）7 フジ産業（株）   和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント（株） 3

ワコウコンサル
タント（株）

6
東設計工房   紀高コンサルタント（株）   （有）平井設計   （株）山本総合補
償コンサルタント   ワコウコンサルタント（株）

5 （有）平井設計

5 （有）平井設計   ワコウコンサルタント（株） 2

和建技術（株）

4 （株）ＲｅＲ建築事務所 1
（株）ＲｅＲ建
築事務所

3
（株）ＮＡＣ総建   （株）データ技研   （株）中山綜合コンサルタント   和建
技術（株）

4

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

（株）データ技
研

（株）ＮＡＣ総建   （株）データ技研   （株）中山綜合コンサルタント   和建
技術（株）

4 和建技術（株）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

円 4,338,660

入札参加業者

円

6

入札時間

5,740,000円 円

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

青葉コンサルタント（株）   （株）イーホッシュ   （株）オーシーティー
（株）データ技研   （株）和歌山総合建設コンサルタント   ワコウコンサルタン
ト（株）

耕地課 和坂池設計業務委託 5,471,000

業務担当課名 業務名

道路管理課 道路橋定期点検業務委託その６ 7,175,000

耕地課 苫屋谷池設計業務委託 4,832,000 円 3,862,700 円

2,415,302 円

1,233,054 円（教）教育施設課 
雑賀小学校公共下水道切替工事設
計業務委託

1,589,000 円

和歌山城整備企画課
扇の芝建物移転等補償調査業務委
託その１

街路建設課
有本中島線建物移転等補償調査業
務委託その１

3,060,000 円

1,255,875 円1,580,000 円

1,901,042 円地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託
（１９０３）

2,440,000 円



令和２年度入札結果一覧表

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数
入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月5日 1,665,000 円

測量 16:30 90.00 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月9日 10,560,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
13:00 98.00 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月9日 9,449,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
13:30 97.49 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月9日 0 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
14:00  ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月9日 8,810,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
14:30 98.00 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月9日 7,585,000 円

測量 15:00 79.37 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月9日 4,975,800 円

測量 15:30 78.68 ％

フジ産業（株）

14
（株）センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡＯ企画   フジ産業（株）   和
歌山航測（株）   和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

6
和歌山航測
（株）

13
（株）センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡＯ企画   フジ産業（株）   和
歌山測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

5

入札参加者がな
かったため、入
札取りやめ

12
（有）地央技研   （株）瀨村建築測量事務所   （有）知念総研   （有）ＮＡＯ
企画   和歌山測量（株）

5 （有）知念総研

11 0 0

（株）瀨村建築
測量事務所

10
（有）地央技研   （株）瀨村建築測量事務所   （有）知念総研   和歌山測量
（株）

4 （有）地央技研

9
（有）地央技研   （株）瀨村建築測量事務所   （有）知念総研   和歌山測量
（株）

4

8 フジ産業（株）   和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント（株） 3 フジ産業（株）1,850,000 円地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託
（１９０４）

1,417,332 円

7,723,632 円

8,579,216 円地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（２００１）

地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（２００３） 9,692,000 円

10,776,000 円

地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（２００２） 9,242,000 円

7,543,044 円

地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（２００４） 8,990,000 円

0 円

7,086,828 円

4,946,269 円

地籍調査課 
地籍調査ＣＦⅠⅡ－１業務委託
（２００２）

地籍調査課 
地籍調査ＦⅠⅡ－１業務委託（２
００３）

6,324,000 円

9,557,000 円



令和２年度入札結果一覧表

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数
入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月9日 4,830,000 円

測量 16:00 78.55 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月9日 4,520,000 円

測量 16:30 79.06 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月12日 918,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
10:00 78.73 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月12日 887,400 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
10:30 78.67 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月12日 3,614,000 円

測量／農業土
木

11:00 79.96 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月12日 3,533,376 円

測量／農業土
木

11:30 79.94 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月12日 3,436,000 円

測量 13:30 79.06 ％

（株）センダイ
工部コンサルタ
ント

21
（株）オーシーティー   （株）センダイ工部コンサルタント   フジ産業（株）
和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

5

（株）センダイ
工部コンサルタ
ント

20
（株）岡本設計   （株）近畿コンサルタント   （株）センダイ工部コンサルタン
ト   （株）データ技研   （株）中山綜合コンサルタント

5
（株）近畿コン
サルタント

19
（株）岡本設計   （株）近畿コンサルタント   （株）センダイ工部コンサルタン
ト   （株）データ技研   （株）中山綜合コンサルタント

5

（株）ＲｅＲ建
築事務所

18 （有）平井設計   （株）ＲｅＲ建築事務所 2
（株）ＲｅＲ建
築事務所

17 （有）平井設計   （株）ＲｅＲ建築事務所 2

フジ産業（株）

16
（株）センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡＯ企画   フジ産業（株）   和
歌山測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

5
（有）ＮＡＯ企
画

15
（有）ＮＡＯ企画   フジ産業（株）   和歌山測量（株）   ワコウコンサルタン
ト（株）

4地籍調査課 
地籍調査ＦⅠⅡ－１業務委託（２
００１）

6,149,000 円

905,850 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅠⅡ－１業務委託（２
００４）

5,717,000 円

4,824,488 円

4,520,000 円

883,224 円

住宅第２課 
東和第９団地外壁及び屋根改修工
事設計業務

住宅第２課 
平井第４団地外壁及び屋根改修工
事設計業務

1,128,000 円

1,166,000 円

耕地課 
新池（黒岩）計画概要書作成業務
委託

4,520,000 円

3,431,671 円

耕地課 弁財天池計画概要書作成業務委託 4,420,000 円

3,612,600 円

3,531,968 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅠⅡ－１業務委託（２
００５）

4,346,000 円



令和２年度入札結果一覧表

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数
入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月12日 2,589,276 円

測量 14:00 78.73 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月12日 1,470,000 円

測量 14:30 94.59 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月12日 1,270,000 円

測量 15:00 94.56 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月12日 1,149,000 円

測量 15:30 94.88 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月12日 1,140,000 円

測量 16:00 95.00 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月16日 10,419,000 円

鋼構造及びコ
ンクリート

9:30 79.92 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月16日 7,930,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
10:00 97.90 ％

（株）データ技
研

28
小柳土地家屋調査士事務所   （有）地央技研   （株）瀨村建築測量事務所
（有）知念総研   和歌山測量（株）

5
小柳土地家屋調
査士事務所

27
青葉コンサルタント（株）   （株）オーシーティー   （株）センダイ工部コンサ
ルタント   （株）データ技研   和歌山航測（株）   ワコウコンサルタント
（株）

6

和歌山測量
（株）

26
（株）オーシーティー   （株）近畿コンサルタント   （株）センダイ工部コンサ
ルタント   和歌山測量（株）

4
（株）センダイ
工部コンサルタ
ント

25
（株）オーシーティー   （株）近畿コンサルタント   （株）センダイ工部コンサ
ルタント   和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

5

ワコウコンサル
タント（株）

24
（株）オーシーティー   （株）近畿コンサルタント   （株）センダイ工部コンサ
ルタント   和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

5
（株）オーシー
ティー

23
（株）オーシーティー   （株）近畿コンサルタント   （株）センダイ工部コンサ
ルタント   和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

5

22
（株）オーシーティー   （株）センダイ工部コンサルタント   フジ産業（株）
和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

5
和歌山測量
（株）

2,576,576 円地籍調査課 
地籍調査ＦⅠⅡ－１業務委託（２
００６）

3,289,000 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託
（１８１０）

1,554,000 円

937,572 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託
（１９０６）

1,343,000 円

1,209,992 円

1,037,442 円

919,828 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託
（１９０２）

地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託
（１８１１）

1,200,000 円

1,211,000 円

道路管理課 
小規模橋梁補修設計業務委託その
７

13,036,000 円

地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（２００７） 8,100,000 円

10,418,328 円

6,402,705 円



令和２年度入札結果一覧表

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数
入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月16日 6,370,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
10:30 93.98 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月16日 4,833,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
11:00 97.99 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月16日 3,650,000 円

測量 11:30 78.21 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月19日 14,667,000 円

鋼構造及びコ
ンクリート

11:00 79.91 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月19日 14,355,000 円

鋼構造及びコ
ンクリート

11:30 79.69 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月19日 2,115,000 円

測量 14:30 94.97 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月19日 2,100,000 円

測量 15:00 94.38 ％

（株）オーシー
ティー

35
（株）オーシーティー   （株）近畿コンサルタント   （株）センダイ工部コンサ
ルタント   和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

5

和歌山航測
（株）

34
（株）近畿コンサルタント   （株）センダイ工部コンサルタント   和歌山測量
（株）   ワコウコンサルタント（株）

4
（株）近畿コン
サルタント

33

青葉コンサルタント（株）   （株）イーホッシュ   （株）オーシーティー
（株）近畿コンサルタント   （株）三匠   （株）センダイ工部コンサルタント
（株）データ技研   和歌山航測（株）   （株）和歌山総合建設コンサルタント
ワコウコンサルタント（株）

10

フジ産業（株）

32

青葉コンサルタント（株）   （株）イーホッシュ   （株）オーシーティー
（株）近畿コンサルタント   （株）三匠   （株）センダイ工部コンサルタント
（株）データ技研   和歌山航測（株）   （株）和歌山総合建設コンサルタント
ワコウコンサルタント（株）

10
和歌山航測
（株）

31
（株）オーシーティー   フジ産業（株）   和歌山測量（株）   ワコウコンサル
タント（株）

4

和歌山測量
（株）

30
小柳土地家屋調査士事務所   （有）地央技研   （株）瀨村建築測量事務所
（有）知念総研   和歌山測量（株）

5
小柳土地家屋調
査士事務所

29
小柳土地家屋調査士事務所   （有）地央技研   （株）瀨村建築測量事務所
（有）知念総研   中谷登記・測量事務所   和歌山測量（株）

65,292,645 円

3,854,129 円

地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（２００５）

地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（２００６） 4,932,000 円

6,778,000 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅠⅡ－１業務委託（２
００７）

4,667,000 円

14,342,868 円

道路管理課 
小規模道路橋定期点検業務委託そ
の１２

18,355,000 円

3,621,086 円

14,662,596 円

1,741,464 円

道路管理課 
小規模道路橋定期点検業務委託そ
の１１

地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託
（１９０７）

2,227,000 円

18,013,000 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託
（１９０５）

2,225,000 円 1,741,977 円



令和２年度入札結果一覧表

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数
入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月26日 2,241,000 円

測量／土質及
び基礎／地質

調査
11:00 79.47 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月26日 2,119,000 円

測量／土質及
び基礎／地質

調査
11:30 78.77 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月26日 2,105,000 円

測量 13:30 90.15 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月26日 1,904,000 円

測量 14:00 90.02 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月30日 9,140,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
10:00 98.90 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月30日 5,601,204 円

造園／都市計
画及び地方計

画
10:30 79.34 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月30日 3,823,500 円

河川、砂防及
び海岸・海洋
／農業土木

11:00 79.51 ％

（株）八州

42 （株）ＮＡＣ総建   （株）中山綜合コンサルタント 2
（株）中山綜合
コンサルタント

41
（株）アーバンパイオニア設計   アジア航測（株）   （株）エイト日本技術開発
キタイ設計（株）   玉野総合コンサルタント（株）   （株）東光コンサルタンツ
（株）日本インシーク   （株）八州   三井共同建設コンサルタント（株）

9

フジ産業（株）

40 角光弘土地家屋調査士事務所 1
角光弘土地家屋
調査士事務所

39 フジ産業（株）   和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント（株） 3

青葉コンサルタ
ント（株）

38 フジ産業（株）   和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント（株） 3 フジ産業（株）

37 青葉コンサルタント（株）   （株）ＮＡＣ総建 2

36 青葉コンサルタント（株）   （株）ＮＡＣ総建 2
青葉コンサルタ
ント（株）

2,119,000 円

耕地課 口新池測量・調査業務委託 2,820,000 円 2,228,122 円

1,823,831 円

耕地課 岩池測量・調査業務委託

地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託
（１９０１）

2,335,000 円

2,690,000 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託
（１９０８）

2,115,000 円

5,593,950 円

地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（２００２） 9,242,000 円

1,623,726 円

7,265,808 円

3,802,280 円

公園緑地課 
長町公園再整備及び遊具更新測量
設計業務委託

耕地課 奥ノ谷池設計業務委託 4,809,000 円

7,060,000 円


